„MUFFIN MONSTER“
prieš:
susmulkintas
1 kryptimi
po:
susmulkintas
2 kryptimis

- m3/h
Vamzdyno
dydis
- mm
Slėgio
nuostoliai
- bar
Standartiniai matmenys
- mm
Flanšo matmenys
- mm
Apytikslis
grynasis svoris
- kg
A (IP55) A (IP68) B C D E F G
30004T-B100 102 100 0.04 1425 1529 718 483 238 180 19 (M16) 8 255
30004T-B150 159 150 0.08 1425 1529 718 534 264 240 23 (M20) 8 254
30004T-B200 250 200 0.21 1425 1529 718 584 238 295 23 (M20) 8 258
30004T-B250 386 250 0.20 1717 1821 1010 686 313 355 28 (M24) 12 358
30004T-B300 556 300 0.40 1717 1821 1010 787 337 410 28 (M24) 12 367
Vamzdyne montuojamas įrenginys paprastai montuojamas priešais siurblį, įsiurbimo pusėje.
• Dėl naudojimo pasikonsultuokite su gamintoju. • Pavaros matmenys yra maksimalūs ir atitinka įrenginį, kuriame naudojama 4,0 kW pavara.
Sudėtinės medžiagos
Korpusas: kalusis ketus.

- m3/h
Vamzdyno
dydis
- mm
Slėgio
nuostoliai
- bar
Standartiniai matmenys
- mm
Flanšo matmenys
- mm
Apytikslis
grynasis svoris
- kg
A (IP55) A (IP68) B C E F G
40002-18B300 612 300 0.24 1704 1848 895 768 410 28 (M24) 12 690
40002-24B300 727 300 0.08 1882 2027 895 946 410 28 (M24) 12 805
40002-24B400 999 400 0.15 1882 2027 1099 946 525 31 (M27) 16 860
40002-24B450 1249 450 0.23 1882 2027 1200 946 585 28 (M24) 20 950
40002-32B500 1558 500 0.29 2080 2117 1301 1114 650 32 (M30) 20 1184
Vamzdyne montuojamas įrenginys paprastai montuojamas priešais siurblį, įsiurbimo pusėje.
• Dėl naudojimo pasikonsultuokite su gamintoju. • Pavaros matmenys yra maksimalūs ir atitinka įrenginį, kuriame naudojama 4,0 kW pavara.
Sudėtinės medžiagos
Korpusas: kalusis ketus.